[image: image2.png])

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО  В ГОРОДЕ МОСКВЕ

________________________________________________________________

 ПРОЕКТ
                                                              РЕШЕНИЕ

от года №
О внесении изменений в решение
Совета депутатов поселения Кокошкино

от 20.09.2018 года №7/4 «О постоянных
комиссиях Совета депутатов
поселения Кокошкино»

На основании пункта 13 части 4 статьи 12 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», в связи с Решением Совета депутатов поселения Кокошкино от 28 июня 2021 года № 172/4 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов поселения Кокошкино Бабича Сергея Анатольевича», Совет депутатов поселения Кокошкино решил:
1.   Внести изменения в Решение Совета депутатов поселения Кокошкино от 20.09.2018 года № 7/4 «О постоянных комиссиях Совета депутатов поселения Кокошкино» изложить Приложение №3, Приложение №4, Приложение №6 к решению в новой редакции согласно Приложениям №1, №2 и №3 к настоящему Решению.
       2.  Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене администрации    поселения Кокошкино и разместить на официальном сайте администрации поселения Кокошкино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения Кокошкино Сорокина Е.В.

Глава поселения Кокошкино
                                                              Е.В. Сорокин
                                                                                   Приложение № 1
                                                                                             к решению Совета депутатов

                                                                                            поселения Кокошкино

                                                                                                от г. №
Состав

комиссии по социальным вопросам и патриотическому воспитанию Совета депутатов поселения Кокошкино
Председатель:

Афонин  Максим  Александрович – депутат Совета депутатов поселения Кокошкино по многомандатному избирательному округу №2

Члены комиссии:

Коршун Людмила Михайловна - депутат Совета депутатов поселения Кокошкино по многомандатному избирательному округу №1

Новикова Галина Васильевна - депутат Совета депутатов поселения Кокошкино по многомандатному избирательному округу №1

Юнеман Ксения Олеговна - депутат Совета депутатов поселения Кокошкино по многомандатному избирательному округу №1
Кутырев Максим Владимирович - депутат Совета депутатов поселения Кокошкино по многомандатному избирательному округу № 2
                                                                                  Приложение № 2
                                                                                            к решению Совета депутатов

                                                                                           поселения Кокошкино

                                                                                              от г. №
Состав
комиссии по бюджету и финансам Совета депутатов поселения Кокошкино:
Председатель:
Бабаев Михаил Иршадович - депутат Совета депутатов поселения Кокошкино по многомандатному избирательному округу № 2
Члены комиссии:
Ледохович Ольга Вячеславовна - депутат Совета депутатов поселения Кокошкино по многомандатному избирательному округу № 2
Саликов Константин Дмитриевич - депутат Совета депутатов поселения Кокошкино по многомандатному избирательному округу № 2

                                                                                   Приложение № 3
                                                                                            к решению Совета депутатов

                                                                                            поселения Кокошкино

                                                                                               от г. №
Состав
комиссии по молодежной политике, культуре и спорту
 Совета депутатов поселения Кокошкино:
Председатель:
Саликов Константин Дмитриевич - депутат Совета депутатов поселения Кокошкино по многомандатному избирательному округу № 1
Члены комиссии:

Афонин Максим Александрович - депутат Совета депутатов поселения Кокошкино по многомандатному избирательному округу № 1
Юнеман Ксения Олеговна - депутат Совета депутатов поселения Кокошкино по многомандатному избирательному округу № 1

Коршун Людмила Михайловна - депутат Совета депутатов поселения Кокошкино по многомандатному избирательному округу № 1
Кутырев Максим Владимирович - депутат Совета депутатов поселения Кокошкино по многомандатному избирательному округу № 2
[image: image1]